
1部･1位
慶応BYB 44(8T)

0(0T)
3部・1位
法政工学部

24(4T)
24(4T)抽選勝ち

1部･2位
明大生田

15(3T) 11/26・14:00
2部･1位 21(3T) 博報堂我孫子 5(1T)
慶応JSKS 78(12T)

関東1区1位
武蔵工業大学

＊真田カップ戦には１部の優勝、準優勝チームと２部、３部の優勝チームの計４チームで行われる。

＜入替戦＞
（2-3部）
2部･5位 1部1位 関西代表
慶応獏の会 慶応BYB 立命館グラスルーツ

3部･2位
中大ICBM

(3-4部）
3部･5位
慶応理工

4部･2位
日大理工

（1-2部）
1部･5位
早大リスの会

2部･2位
中大ブルーウィンズ

武蔵工業大学

11/23･12:00
ちはら台

11/23･14:00
ちはら台

＜真田カップ・トーナメント戦＞・＜地区対抗関東1区代表決定戦＞

12/17(日)・10:00　花園
＜東西学生クラブ対抗試合＞

対

11/12･11:00
八幡公園

11/12･12:30
八幡公園

11/23･10:30
ちはら台

12

10

15

0

41

27



1部リーグ戦 早大リスの会 くるみクラブ 慶応BYB 明大MRC 早大こんぷれっくす 明大生田 勝点 順位
○24-17 ●22-43 ○18-17 ●3-5 ●7-15 10

4T 3T 3T 0T 1T 11T
●17-24 ●7-43 ●12-43 ●19-43 ●26-29 3

3T 1T 2T 3T 4T 13T
○43-22 ○43-7 ○19-10 ○22-21 ○58-8 24

6T 7T 3T 4T 10T 30T
●17-18 ○43-12 ●10-19 ○28-7 ●14-32 11

3T 7T 2T 4T 2T 18T
○5-3 ○43-19 ●21-22 ●7-28 ●21-29 10
1T 7T 3T 1T 3T 15T

○15-7 ○29-26 ●8-58 ○32-14 ○29-21 19
2T 4T 1T 6T 5T 18T

２部リーグ戦 日大商学部 慶応ＪＳＫＳ 法政ＦＲＢ 早大ドンキホーテ 慶応獏の会 中大ブルーウィンズ 勝点 順位
●10-49 ●19-34 ●12-52 ●14-17 ●7-22 1

2T 3T 2T 2T 1T 10T
○49-10 ○32-19 ○30-7 ○46-7 ○22-12 25

8T 6T 5T 8T 4T 31T
○34-19 ●19-32 ●15-43 ○34-10 ○31-24 15

6T 3T 3T 6T 5T 23T
○52-12 ●7-30 ○43-15 ○12-5 ●7-12 15

8T 1T 7T 2T 1T 19T
○17-14 ●7-46 ●10-34 ●5-12 ●12-51 5

3T 1T 2T 1T 2T 9T
○22-7 ●12-22 ●24-31 ○12-7 ○51-12 16
4T 2T 4T 2T 9T 21T

３部リーグ戦 明大インスパイアー 慶応理工 法政工学部 中大ＩＣＢＭ 日大文理 防衛大Ｂ 勝点 順位
○36-5 ●10-29 ●26-29 ○48-17 ●5-21 7
6T 2T 4T 8T 1T 13T

●5-36 ●5-33 ●0-22 ●25-32 2
1T 1T 0T 4T 6T

○29-10 ○33-5 ○33-12 ○20-19 19
5T 5T 5T 3T 18T

○29-26 ○22-0 ●12-33 ○14-9 14
5T 4T 2T 2T 13T

●17-48
3T

○21-5 ○32-25 ●19-20 ●9-14 11
3T 6T 3T 0T 12T

失格棄権 棄権 棄権

×

6

6

5

1

4

3

2

6

1

3

2

4

5

早大リスの会

くるみクラブ

慶応BYB

明大MRC

早大こんぷれっくす

明大生田

日大商学部

慶応ＪＳＫＳ

法政ＦＲＢ

早大ドンキホーテ

慶応獏の会

中大ブルーウィンズ

明大インスパイアー

慶応理工

法政工学部

中大ＩＣＢＭ

日大文理

防衛大Ｂ

×

×

×

棄権

3

1

4

5

2



＜4部リーグ戦＞ ＜4部決勝トーナメント＞
Aグループ ブルーレズ 日大AGR 関東学院ブラフス 勝点 順位

○54-0 ○54-5 5 Ａﾘｰｸﾞ・1位
8T 8T 8T ブルーレッズ 17(3T)

●0-54 0 19(3T)
0T 0T Ｂﾘｰｸﾞ・1位

●5-54 日大理工
1T 7(1T)

17(2T)
Ｃﾘｰｸﾞ・1位

Ｂグループ 日大理工 早大うぇいるず 明大インパルス 勝点 順位 早大GW
○33-26 ○33-12 10 61(11T)

5T 5T 10T Ｄﾘｰｸﾞ・1位 5(1T)
●26-33 ○50-10 7 中大パトス

4T 8T 12T
●12-33 ●10-50 0

2T 2T 4T

Ｃグループ 早大ＧＷ 成蹊大桃太郎 筑波合同 勝点 順位
○45-5 ○20-0 10
7T 4T 11T

●5-45 ○12-10 4
1T 2T 3T

●0-20 ●10-12 0
0T 2T 2T

Ｄグループ 日大経済 中大パトス 防衛大Ａ 勝点 順位
●7-13 ○33-12 6
1T 5T 6T

○13-7 ○21-17 8
1T 3T 4T

●12-33 ●17-21 1
2T 3T 5T

11/18・
11:30

保土ヶ谷
早大GW

＊4部1位は3部へ自動昇格、2位は3部5位と入れ替え戦。

中大パトス

防衛大Ａ

筑波合同

日大経済

3

日大理工

棄権

11/12・
10:30
志津

11/12・
12:00
志津

早大ＧＷ

成蹊大桃太郎

早大うぇいるず

明大インパルス

ブルーレッズ

日大AGR

1

2×

失格

1

関東学院ブラフス

2

3

1

3

2

3

2

1


